
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

10 августа 2023 г.       №  213-ОД 

Кинель 

 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии от «9» августа 2023 г., протокол № 19, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2023 г. 

1. 1 Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 160-931-167 51 86 

2 169-902-185 04 84 

3 183-446-375 89 82 

4 182-116-708 50 80 

5 169-277-612 15 80 

6 169-277-650 21 79 

           

1.1.2 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 221-295-486 51 77 

2 116-550-658 49 76 

3 160-858-894 06 73 

4 160-528-549 60 69 

5 171-643-752 72 66 

6 000019152 66 

 

1.1.3 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 000018897 73 

2 141-843-284 53 70 

3 169-277-608 19 70 

4 165-844-660 04 69 

5 163-448-452 77 66 

6 214-308-494 37 55 

7 158-664-838 23 54 



  

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

           
1.2.1 Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 000027348 87 

2 160-860-480 62 85 

3 170-253-086 35 78 

4 163-269-671 88 49 

           

           

1.2.2 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 196-610-339 87 80 

2 159-176-891 18 78 

3 158-998-894 80 74 

           

           

1.2.3 
Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 158-595-105 06 95 

2 186-947-894 61 90 

3 164-503-854 64 86 

4 159-290-780 04 84 

 

 

1. 3 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины 

направление подготовки 

(специальность) 

     

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 Программа магистратуры: 

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 193-389-710 17 80 

2 199-221-191 91 75 

3 161-098-729 74 70 

4 159-859-466 49 65 

5 194-124-003 43 65 

6 171-644-512 62 65 

7 189-765-308 43 65 

8 203-130-962 00 60 

9 000027353 60 

10 169-110-459 61 60 

11 171-806-930 76 60 



 

1. 4 Факультет Технологический 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.4.1 
Программа магистратуры: 

Производство, хранение и переработка продукции 

растениеводства 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 156-090-155 53 87 

2 173-544-867 94 82 

3 161-571-465 61 80 

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

1.4.2 Программа магистратуры: Производство и переработка продукции животноводства 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 213-365-461 39 80 

2 204-326-491 28 77 

3 161-996-512 04 75 

4 000027486 73 

5 158-733-155 91 67 

6 000027233 66 

           

           

 

 

Ректор 

 

 

 

 

С. В. Машков 
 

 


